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«(+ Ppłk „ROBAKIEWIGZ Edward : wbrew oficjalnej opinji uważany był

za słabego artylerzystę i dlatego odszedł na

R.I.K.Powołany na dcę puiku oceniony jest

„Yam obecnie pod względem fachowym tylko jako

"Zupełnie dobry",mający "duże doświadczenie".

Przybył w r.b,na kurs dców pułków w Ren berto-

. wię z brakami w zakresie taktyki ogólnej,

W zwięzku z powyższem winien być jeszcze wy-

próbowany, celem wypośrodkowania właściwej opi

nji i do awansu narazie nie wysuwany,

'ggngGIEISKI Rudolf:Brak frontu.W czasie wojny polskiej przebieg

służby wysoce nieustabilizowany.Jako kierownik korpusu

Ö ' oficerskiego zbył miękki i zastrzeżeń

dey Grupy Art.,co do osięgniętych rezultatów w. pracy

w charakterze kierownika wyszk,,uważam wysuwanie go do

awansu narazie za niewskazane.

№ Pplk.GENIUSZ Jan:Wobec opinji dey dyw.i (icy-Gunman rok bieżący -

nie nadaje się docawansu.

MPBBIGO Jan: Zakrótko w linji.Pod wzgleden technicznym brak pewności

MI". siebie.Narazie do awansu nie powinien być wysuwany.

gpl]:SZYSTOWSKI Czesław:0d miesiąca dopiero jest dcę pułku.Wińden być

Г LV wypróbowany.

Ppłk.MAZUE1KXEWICZ Stefan:Nie dowodził jeszcze pułkiem.Wobec opinji za

_5 [H (VPL. rok bież,do awansu się nie kwalifikuje.

PpHk.SIANARZ Józef Marjan:O0trzymał pułk przed dwoma miesięcami,.Vinien

być na tem stanowisku wypróbowany,
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MPpłkJŁODZIANOWSKI Wacław:Wobec zastrzeżeń wysuniętych przez przełośce

% „, A nych w opinjach sa rok 1930 i 1931,3zczególnie pod
r” -

względem zdolności kierowniczych i wychowawcz ych, -

1 вание/3052020 na awans nie zasługuje,

Ppłk, BUJY ID Bohdan Leon:Jako zca dcy pułku nie powinien być brany prz

W. pyt! À . awansach pod uwagę.

Ppłk,£ŁUNKIEWICZ Jerzy Antoni:0d dwóch mîeà.jest deg pulku.Vinien być

dypl'hS-M A wypródowany,

' Ppłk,STBFOZYK Kazimierz:Jako zca dcy pułku nie powinien być przyslan-

3 0 sach brany pod uwagę,

WpłkJABOKLICKI Zygmunt:Wobec zastrzeżeń wysunięłych w opin‘juch za

() rok 1930 і 1931 narazie do awansu nie powinien być

wysuwany,

“(PpZLHIMZ Henryk: Dopiero od roku na stan.dcy pulku,Wysuwan zastrze«

żenia pod względem gorliwości w pracy - zainteres.

Ô wania się i przywięzania do pulku,Nio uważam go zł

kandydata, zasługującego już obecnie na awans.

Ppłk,08GIEISKI Jerzy:Po roku obserwacji wykazał się jako słaby des

pułku.Kurs dców pułków w Rembertowie ukończył jak

ostatni z opinję:Niezdecydowany,niesamodz ielny,po

wolny,Mało krytyczny,

„IATAWIEC Stanisław:Jako zca dcy pułku nie' powinien być przy war

( PSN R; sach brany pod uwagę.

Ppłk.BIZON Tadeusz:Zawiódł do pewnego stopniawjako dca pułku przeci

%}fffliß— lothiczego.W związku z opinjg za rok bież,na awa:

nie zasługuje, .

pik.DRRJMAN Jan: Wartościowy oficer.Dowodzi jednakże zakrótko pul

$ м. А
kiem,by mógł być brany w rachubę do awansu,
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Ppłk,SHRYBAL Tadeusz Leon:Braki w zakresie fachowym nie uzupełnił W

4

.

IP nalezyte] mierze.Kurs doskonalący w Toruniu ukończył

\2§K”’;;7 jako jeden z najęłabszych.z pówyższych względów nie

nadaje sie do awansu,.Wysuwam pozatem zastrzeienia, co

do zdolności kierowniczych i wychowawczych korpusu

ofic. é

Ppłk ,SAWOZYNSK I Adam TymoteufazzDowodzi od dwóch miesięcy.Winien być

hjîbjä /.

-

wyprébowany.

Pplk.BäfiKUPSKI Adam:Jako zca - odpada,

Ppik.PROGCNEA Tadeusz:Jako zca - odpada,

PL Jan À , .
? .ANDHDSZE’EPZ Witold:Jako zea= odpada.

Lr (oil 4
7 Ppłk,DZIU ÎÏÈKI Bolesław:Dowodzi pułkiem zaledwie od dwóch mies.Winig

Z aubs "być wypróbowany,

Powyższ; uwagi o dcach,co do których mam pewne zastrzeżenia, prze

do ~ewentualnego wykorzystania.

 


